Provinciale kampioenschappen sessie 5-8

Dordrecht, 21- - 22-5-2022

Programmanr. 26
21-5-2022 - 10:40

Heren, 400m vrije slag

Senioren open
Startlijst

naam

Serie 1 van 9

1

~No gk~ wnN

Luuk Knijnenburg
Luka Arkesteijn
Thomas Braat
Aiden Lips
Tomas Ketelaars
Daan Borst

Idse Eisses

Serie 2 van 9

O ~NOULDd WNE

Neo Reiber

Ivo Bot

Bo Merkestein
Owen Houdé
Rien Mackloet
Robin den Ouden
Fabian Riedijk
Paul Ruitenberg

Serie 3van 9

O~NOO O~ WNPE

Tim Boerefijn
Dominique Drabbe
Wanne van Geest
Thygo van Peppel
Niek Sonneveld
Aditya Winterberg
Aidan van der Stelt
Floris van der Valk

Serie 4 van 9

1

o~NOoOOhWDN

Matthijs de Rooij
Luca Boorsma
Bjorn Duijvestijn
Janu Nolden
Renzo Steller
Jamie Kenworthy
Bas Bechtold
Benjamin Vermeer

Serie 5van 9

1

o~NO O WN

Timo Vankan

Dimi Stoyanov

Benjamin van Helsdingen
Simon Dijkstra

Dave Dirks

Denzel Barthen

Boele Bohm

Thijs Huizer

Serie 6 van 9, Junioren 1 en 2

1

o~NO O~ WN

Sebastian Lopes Cardozo
Joey Pop

Kaan Sudak

Xiaoyu Yin

Yarno van Dam

Gijs Hartwijk

Rein Stoel

Sverre van der Zwaan

vereniging

Noordwijkerhout
ACZ

AZC

Blue Marlins (SG)
De Columbiaan
Niemo Barracuda
Wvz

Feijenoord Albion
Wiekslag

wvz

De Geul

z.c De Schotejil
Wiekslag

Blue Marlins (SG)
De Geul

Wwvz

Zoetermeer

ZV Vlaardingen-Schiedam
Blue Marlins (SG)

wvz

Blue Marlins (SG)

De Geul

Wiekslag

WZK Zwemmen
De Columbiaan
Blue Marlins (SG)
WwvZz

wvz

De Columbiaan
Niemo Barracuda
Zoetermeer

De Columbiaan

Blue Marlins (SG)

ZZ&PC De Devel

Blue Marlins (SG)

ZV Vlaardingen-Schiedam
wvz

Blue Marlins (SG)
Noordwijkerhout

WZK Zwemmen

ZV Vlaardingen-Schiedam
Blue Marlins (SG)

Blue Marlins (SG)

ACZ

Z\VL-1886 Center
Z\VL-1886 Center

wvz

inschrijftijd

5:52.13
5:46.98
5:38.78
5:34.49
5:34.93
5:44.47
5:49.88

5:30.28
5:24.49
5:20.18
5:17.99
5:19.06
5:20.30
5:28.52
5:32.96

5:13.99
5:10.69
5:10.16
5:08.91
5:09.58
5:10.60
5:12.28
5:16.83

5:05.97
4:59.16
4:57.18
4:53.66
4:54.04
4:58.98
5:03.15
5:06.90

4:49.78
4:45.77
4:42.44
4:39.58
4:42.35
4:43.08
4:48.98
4:51.11

4:56.27
4:46.37
4:37.83
4:15.31
4:32.22
4:45.95
4:53.08
4:58.59

200802291
200903023
200802269
200800951
200900729
200801435
200900009

200900699
200900509
200602451
200900903
200600533
200600255
200800603
200900979

200802815
200600145
200901425
200901101
200802631
200800953
200900901
200801891

200803481
200902031
200703233
200600289
200701141
200800045
200600007
200600177

200603749
200601067
200601097
200204905
200602883
200700147
200700739
200502523

200800187
200800277
200803733
200803363
200800115
200800573
200800463
200900737

S15

Splash Meet Manager, 11.72268
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21-5-2022 11:35 - pagina 1



Provinciale kampioenschappen sessie 5-8

Dordrecht, 21- - 22-5-2022

Programmanr. 26, Heren, 400m vrije slag

Serie 7 van 9, Junioren 3 en 4

Roan van der Weide
Laurens Kalle

Bjorn Rijkaart

Daan Sonneveld
Thom de Hoog

Bas Blanker

Bjorn Mulder
Gaétan Spicq

0~NO Ol WNPEP

Serie 8 van 9, Jeugd 1 en 2

1 Timo Huizer
Christian Kalle
Borys Rudman
Efe Ongéren
Emile Fouzai
Nathan Janssen
Niels van der Mast
Marijn Dekkers

O~NOOLhA WN

Serie 9 van 9, Senioren 1 en ouder

Guus Hoogduin
Daan Hogerhuis
Jorian Tanis
Niels Dijkshoorn
Ensger Kotterink
Perry Laarhoven
Jacob Mackloet
Robin van Beek

O~NOULDA WNPE

Widex Gzc Donk

z.c De Schotejil

\WAVY4

\WAVY4

SG SCOM/de Zeehond'73
SG SCOM/de Zeehond'73
Zoetermeer

Blue Marlins (SG)

Poseidon'56

z.c De Schotejil
Blue Marlins (SG)
Blue Marlins (SG)
Blue Marlins (SG)
De Geul

ZOB'66

wvz

ZVL-1886 Center

De Columbiaan

Feijenoord Albion

ZV Vlaardingen-Schiedam
Feijenoord Albion
Feijenoord Albion

z.c De Schotejil

Z\VL-1886 Center

4:38.56
4:30.12
4:22.62
4:16.42
4:21.03
4:28.62
4:36.03
4:40.59

4:42.81
4:33.29
4:10.61
3:59.16
4:01.40
4:17.79
4:40.41
4:45.21

4:20.41
4:13.97
4:04.55
4:00.46
4:02.33
4:12.14
4:18.97
4:32.42

200601629
200600161
200601337
200601085
200600019
200601497
200601517
200701807

200401125
200400687
200504479
200504459
200500263
200401565
200401917
200402275

200201069
200300317
199900327
200203079
199403391
200301321
200001171
199704023

Splash Meet Manager, 11.72268
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